

RIK.271.14.2022.DK

Widawa 18 stycznia 2023 r.

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Zaprojektowanie, dostawa, montaż i uruchomienie 133 szt. instalacji fotowoltaicznych oraz zaprojektowanie, dostawa, montaż i uruchomienie 9 szt. instalacji z kotłem na pellet – II części, w ramach projektu inwestycyjnego pn. „Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa” - Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2022/S 248-719272 dnia 23 grudnia 2022 r.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.; dalej: ustawa Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

proszę o sprecyzowanie, które wielkości kotłów na biomasę brać pod uwagę, czy te które są wpisane w zestawieniu PFU na stronie drugiej 1x15kw; 2x25kw; 3x20; 3x10 kw czy w załączniku 2b

1x25kw; 1x75kw; 3x25 kw; 1x60kw; 1x30kw; 1x80 kw; 1x10 kw.

Odpowiedź na Pytanie Nr 1

Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotem zamówienia jest zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik Nr 1 do jest zaprojektowanie 8 szt. instalacji z kotłem na pellet w wybranych budynkach mieszkalnych, jednorodzinnych oraz użyteczności publicznej na terenie gminy Widawa o mocy wskazanej w zestawieniu stanowiącym załącznik nr 1b do SWZ i dostawa oraz montaż i uruchomienie 9 kompletów fabrycznie nowych instalacji z kotłem na pellet w wybranych budynkach mieszkalnych, jednorodzinnych oraz użyteczności publicznej na terenie gminy Widawa o mocy wskazanej w zestawieniu stanowiącym załącznik nr 1b do SWZ.

Aktualny załącznik Nr 1 b do SWZ został opublikowany przy wyjaśnieniach i zmianie SWZ w dniu 17 stycznia 2023 r. na stronie prowadzonego postępowania <https://www.bip.widawa.pl/17>.


Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza moduły o wytrzymałości min. 2400 Pa na wiatr?

Odpowiedź na Pytanie Nr 2

Zamawiający wskazuje, iż w Programie Funkcjonalno – Użytkowym stanowiącym załącznik Nr 11 do SWZ w pkt 6.1.3.2. zawarto wymagania dla paneli fotowoltaicznych „obciążenie wiatrem (siła ssania, tył panela) min 2400 Pa”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z przedmiotową odpowiedzią termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

W O J 1

mgr Michał Włodarczyk